DE SERVICIO:788870700381

RMU:97963 87-07-09 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:30DW03D463011430

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:0XL498

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$7,077

$7,077

(SIETE MIL SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/11/2025 22:04:27hrsCalle 45 x 28 Y 30SarabiaPetoPetoYucatanMexico97930

97963 87-07-09 XAXX-010101 001 CFE

30DW03D463011430Repartir

01 788870700381 251103 000007077 5